
松江駅方面行きバス時刻表
出発時間 バス会社 終着点

松江駅到着
予定時間

出発時間 バス会社 終着点
松江駅到着
予定時間

7:07 松江市バス 県合同庁舎前・かんべの里 7:25 14:14 一畑バス 一畑バス本社 14:33
7:33 一畑バス 一畑バス本社 7:54 14:23 松江市バス 北循環線外回り 14:36
7:40 一畑バス 一畑バス本社 8:01 14:42 一畑バス 一畑バス本社 15:01
7:47 松江市バス 県合同庁舎前・かんべの里 8:10 14:49 松江市バス 県合同庁舎前・かんべの里 15:10
8:00 一畑バス 一畑バス本社 8:21 15:03 松江市バス 北循環線外回り 15:16
8:01 松江市バス 県合同庁舎前・かんべの里 8:25 15:15 一畑バス 一畑バス本社 15:34
8:17 一畑バス 一畑バス本社 8:36 15:43 松江市バス 北循環線外回り 15:56
8:19 松江市バス 県合同庁舎前・かんべの里  8:40 15:49 松江市バス 県合同庁舎前・かんべの里 16:10
8:31 松江市バス 北循環線外回り 8:46 16:14 一畑バス 一畑バス本社 16:33
8:34 松江市バス 県合同庁舎・かんべの里 8:55 16:16 松江市バス 県合同庁舎前・かんべの里 16:40
8:49 松江市バス 県合同庁舎前・かんべの里 9:10 16:23 松江市バス 北循環線外回り 16:36
8:55 一畑バス 一畑バス本社 9:14 16:42 一畑バス 一畑バス本社 17:01
9:02 松江市バス 北循環線外回り 9:17 16:46 松江市バス 県合同庁舎前・かんべの里 17:10
9:19 松江市バス 県合同庁舎前・かんべの里 9:40 17:03 松江市バス 北循環線外回り 17:16
9:43 松江市バス 北循環線外回り 9:56 17:15 一畑バス 一畑バス本社 17:36
9:49 松江市バス 県合同庁舎前・かんべの里 10:10 17:16 松江市バス 県合同庁舎前・かんべの里 17:40
10:15 一畑バス 一畑バス本社 10:34 17:46 松江市バス 北循環線外回り 18:01
10:23 松江市バス 北循環線外回り 10:36 18:14 一畑バス 一畑バス本社 18:33
10:42 一畑バス 一畑バス本社 11:01 18:17 松江市バス 県合同庁舎前・かんべの里 18:40
10:49 松江市バス 県合同庁舎前・かんべの里 11:10 18:26 松江市バス 北循環線外回り 18:41
11:03 松江市バス 北循環線外回り 11:16 18:42 一畑バス 一畑バス本社 19:01
11:14 一畑バス 一畑バス本社 11:34 18:49 松江市バス 県合同庁舎前・かんべの里 19:10
11:43 松江市バス 北循環線外回り 11:56 19:02 松江市バス 北循環線外回り 19:17
11:49 松江市バス 県合同庁舎前・かんべの里 12:10 19:20 松江市バス 県合同庁舎前・かんべの里 19:40
12:14 一畑バス 一畑バス本社 12:33 19:38 松江市バス 北循環線外回り 19:52
12:23 松江市バス 北循環線外回り 12:36 20:20 松江市バス 県合同庁舎前・かんべの里 20:40
12:42 一畑バス 一畑バス本社 13:01 20:35 松江市バス 北循環線外回り 20:46
12:49 松江市バス 県合同庁舎前・かんべの里 13:10 21:20 松江市バス 県合同庁舎前・かんべの里 21:40
13:03 松江市バス 北循環線外回り 13:16
13:15 一畑バス 一畑バス本社 13:34
13:43 松江市バス 北循環線外回り 13:56
13:49 松江市バス 県合同庁舎前・かんべの里 14:10

北循環線外回りは，正門を出て右手に進んだバス停です。
その他のバスは，正門前の信号を渡って左手に進んだバス停です。

島根大学正門
北循環線外回り

一畑バス
松江市バス


